
Zarządzenie Nr 66/07 

Burmistrza Sędziszowa 

z  dnia 9 lipca 2007 roku 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Porządku Domowego dla mieszkaniowego zasobu 
Gminy Sędziszów 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
art. 683 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 roku Nr 16, 
poz. 93 z późn. zm.) oraz art.6b ust.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2005 roku Nr 31, poz.266 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się Regulamin Porządku Domowego obowiązujący najemców lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sędziszów, stanowiący załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych do zapoznania najemców 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sędziszów z Regulaminem 
Porządku Domowego. 

 
§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, 
Gospodarki Gruntami, Ochrony Środowiska, Działalności Gospodarczej, Gospodarki 
Komunalnej i Lokalowej. 
 
§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


